[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.jpg]От    12.07.2022
                   № 265
МО город  Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации МО города Шиханы от 18.11.2019 № 419 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление делами» муниципального образования города Шиханы Саратовской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях

приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской области, постановляю: [image: image5.jpg]

1. [image: image3.emf]

Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 18.11.2019 № 419 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление делами» муниципального образования города Шиханы Саратовской области» следующие изменения:

2. В абзаце 34 раздела IV. Порядок и условия выплат стимулирующего характера работников МКУ «Управление делами» муниципального образования города Шиханы Саратовской области, слова «Данная выплата не распространяется на временных работников и лиц, работающих по совместительству» исключить.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.
Глава муниципального образования

город  Шиханы

        А.В. Лещенко

[image: image4.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]